
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/206/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, 

art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm./ Rada Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala:  

§ 1.  

  

Określić prognozowane dochody gminy w wysokości  28 182 933,30  

poprzez :       

       

I Zwiększenie dochodów    67 881,00   

Dział  Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Kwota w zł  

       

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I ...   

75616  Wpływy z pod. rolnego,..leśnego,..od spadków i ... od osób fiz...   

0310  Podatek od nieruchomości  370,00  

       

758  RÓŻNE ROZLICZENIA   

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.   

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  67 511,00  

       

       

   

II Zmniejszenie dochodów    2 437 756,00   

Dział  Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Kwota w zł  

       

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   

6207  Dotacje cel. .. w ramach programów finans z udz śr europ …  2 431 490,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 11



       

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

6208  Dotacje cel. .. w ramach programów finans z udz śr europ …  370,00  

       

852  POMOC SPOŁECZNA   

85213  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające ...   

2030  Dotacje cel. .. na realiz. własnych zadań bieżących gmin ...  450,00  

       

85216  Zasiłki stałe   

2030  Dotacje cel. .. na realiz. własnych zadań bieżących gmin ...  5 446,00  

§ 2.  

  

Określić wydatki budżetu gminy w wysokości  30 196 302,37  

poprzez :       

       

I Zwiększenie wydatków    110 787,00   

Dział  Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Kwota w zł  

       

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 737,00  

       

720  INFORMATYKA   

72095  Pozostała działalność   

2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na podst. porozum  2 850,00  

       

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 000,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00  

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  100,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  

       

75095  Pozostała działalność   

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

4260  Zakup energii  570,00  

       

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻAROWA   

75412  Ochotnicze straże pożarne   

4260  Zakup energii  4 500,00  

       

       

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

80101  Szkoły podstawowe   

3020  Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 000,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 000,00  

       

80104  Przedszkola   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 11



4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 600,00  

4300  Zakup usług pozostałych  500,00  

       

80110  Gimnazja   

3020  Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 000,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 000,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  

       

80113  Dowożenie uczniów do szkół   

4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  

       

80114  Zespoły obslugi ekonomiczno-administracyjnej szkół   

4700  Szkolenia pracowników ....  200,00  

       

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

4300  Zakup usług pozostałych  900,00  

       

851  OCHRONA ZDROWIA   

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

4260  Zakup energii  3 000,00  

       

852  POMOC SPOŁECZNA   

85295  Pozostała działalność   

4127  Składki na Fundusz Pracy  29,31  

4129  Składki na Fundusz Pracy  0,69  

       

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT   

92601  Obiekty sportowe   

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 300,00  

       

       

II Zmniejszenie wydatków    7 169 100,78   

Dział  Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Kwota w zł  

       

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   

01008  Melioracje wodne   

4300  Zakup usług pozostałych  42 050,00  

       

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00  

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 431 490,00  

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 807 405,00  

       

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   

60016  Drogi publiczne gminne   

4270  Zakup usług remontowych  240 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 400,00  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 11



700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31 600,00  

6058  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  370,00  

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 367,00  

       

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 600,00  

4270  Zakup usług remontowych  1 000,00  

       

75095  Pozostała działalność   

4270  Zakup usług remontowych  710,00  

4300  Zakup usług pozostałych  860,00  

       

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻAROWA   

75412  Ochotnicze straże pożarne   

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  

4430  Różne opłaty i składki  1 500,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 165,00  

       

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

80101  Szkoły podstawowe   

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  79 300,00  

4330  Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.  1 000,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 500,00  

       

       

80104  Przedszkola   

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 000,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  600,00  

4260  Zakup energii  1 200,00  

4270  Zakup usług remontowych  13 200,00  

4350  Zakup usług dostępu do sieci internet  300,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  190 957,78  

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 900,00  

       

80110  Gimnazja   

4270  Zakup usług remontowych  29 500,00  

4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  

       

80113  Dowożenie uczniów do szkół   

3260  Inne formy pomocy dla uczniów  1 500,00  

       

80114  Zespoły obslugi ekonomiczno-administracyjnej szkół   

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 500,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  20 000,00  

4260  Zakup energii  3 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 11



4350  Zakup usług dostępu do sieci internet  1 000,00  

4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacjonarnej  1 000,00  

4430  Różne opłaty i składki  200,00  

       

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

4700  Szkolenia pracowników ....  900,00  

       

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

       

851  OCHRONA ZDROWIA   

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

4700  Szkolenia pracowników ....  3 000,00  

       

852  POMOC SPOŁECZNA   

85213  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające ...   

4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne  450,00  

       

85216  Zasiłki stałe   

3110  Świadczenia społeczne  5 446,00  

       

85295  Pozostała działalność   

4177  Wynagrodzenia bezosobowe  29,31  

4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0,69  

       

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   

90015  Oświetlenie ulic , placów i dróg   

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  38 000,00  

       

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT   

92601  Obiekty sportowe   

4300  Zakup usług pozostałych  2 900,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 150,00  

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 050,00  

§ 3.  

  

3. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości (vide Tabela Nr 4) :  2 013 369,07  

       

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości  130 123,21  

- pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości  1 482 404,86  

- pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości  372 600,00  

- pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości  28 241,00  

§ 4. Wskazać prognozowane dochody na 2012 r. w Tabeli Nr 1, 1a.  

§ 5. Wskazać plan wydatków na 2012 r. w Tabeli Nr 2, 2a, 2b, 2c.  

§ 6. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2012 r. w Tabeli Nr 4.  

§ 7. Wskazać zadania inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2012 r. w Tabeli Nr 7.  

§ 8. Wskazać dotacje udzielone z budżetu gminy w Załączniku Nr 1.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 11



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sośnicowicach  

 

 

Regina Bargiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 11



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 11



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 11



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 11



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 11



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 11



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 11


		2013-01-02T10:20:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




